



شمارش آرای انتخابات تمام شد: پزشکیان و جلیلی به دور دوم رفتند

دکتر رضا رسولی شهردار رضوانشهر خبر داد: از سرمایه گذاری در «شهر بهشت» استقبال می کنیم

آخر

مهندس محمد حسین هوشنگی مدیرکل پست استان گیلان خبر داد:
اولین دفاتر پست جای و پست حصیر در گیلان فعال شدند

۲

مهندس هادی سلیمی مدیرعامل هلال احمر استان گیلان خبر داد:
امکانات دولت سیزدهم به گیلان طی ۴۰ سال بی سابقه است

۳



بازدید شهردار رشت از روند تیر گذاری تقاطع غیرهمسطح شهید باهنر با نصب ۱۶ تیر؛ پیشرفت تقاطع غیر همسطح شهید باهنر رشت به ۵۰ درصد رسید

احداث این پروژه از دی ماه سال گذشته کلید خورده و عملیات اجرایی آن با سرعت در حال انجام است.
گفتنی است پل مذکور با تعداد ۱۱ دهانه به طول حدوداً ۴۸۰ متر و عرض نهایی حدود ۸/۸ متر می باشد. افرانک غفاری

بهنر رشت بازدید کرد. احداث این تقاطع یکی از پروژه های طرح عمرانی میثاق بوده که در جهت برطرف شدن گره های ترافیکی، تسهیل در تردد و روان سازی ترافیک در دستور کار قرار گرفت و اکنون با نصب ۱۶ تیر پل به پیشرفت ۵۰ درصدی رسیده است.

به گزارش گروه رسانه ای ایران - گراه؛ شهردار رشت از روند پیشرفت و تیرگذاری تقاطع غیرهمسطح شهید باهنر رشت بازدید کرد.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، صبح امروز دهم تیرماه، شهردار رشت از روند پیشرفت و تیرگذاری تقاطع غیرهمسطح شهید



شمارش آرای انتخابات تمام شد: پزشکیان و جلیلی به دور دوم رفتند

به گزارش گروه رسانه ای ایران - گراه؛ با پایان شمارش آرای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آقایان مسعود پزشکیان با کسب ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار رای و سعید جلیلی با بیشتر از ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار رای به دور دوم راه یافتند.
براین اساس آمار پزشکیان در مجموع حدود ۴۳ درصد آرا، سعید جلیلی بیش از ۳۷ درصد و قالیباف افزون بر ۱۳ درصد آرا را به دست آوردند.

مجموع آرای مآخوذه هم بیش از ۲۴ میلیون و ۵۳۵ هزار اعلام شده است که بیش از ۸۰۰ هزار رای، آرای باطله است.
محمد باقر قالیباف هم در این انتخابات ۳ میلیون و ۳۸۳ هزار رای و مصطفی پور محمدی بیش از ۲۰۶ هزار رای کسب کردند.
در همین راستا انتخابات به دور دوم کشیده شد و آقایان پزشکیان و جلیلی در دور دوم رقابت خواهند کرد. طبق قانون دور دوم انتخابات باید یک هفته بعد یعنی ۱۵ تیر ماه برگزار شود. /مریم هادی فر

مهندس محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست استان گیلان خبر داد: اولین دفاتر پست چای و پست حصیر در گیلان فعال شدند



در کنارتولید کنندگان خرد و کلان شکل بگیرد، موجب توسعه اشتغال می شود.

مهندس هوشنگی اعلام کرد: هم اکنون در شبکه پستی کشور ۱۶ هزار نیرو داریم که یک جمعیت خریدار محصولات محسوب می شود و یک اقتصاد را وارد کشور کرده ایم، اینکه حداقل در میان ۱۶ هزار نیرو برای چای یا حصیر این اتفاق بیفتد.

ظرفیت هایی که پست به عنوان یک دستگاه اجتماعی با بدنه جامعه ارتباط دلی دارد و شاید اشکالاتی داشته باشیم و سازمانی با نیروی انسانی بالا هستیم و نیروی انسانی هم خطاهایی دارد اما از این ظرفیت ها باید به درستی و با مدیریت علمی استفاده شود.

وی گفت: هدف ما این است که در چاپکسر مثلا گل گاوزبان را در قالب پست قرار دهیم و در شهرستان آستانه اشرفیه بادام را با معرفی و برند سازی قرار دهیم.

مرکز پستی چای به این ترتیب است که یک فضای مجازی آماده و شماره ارتباطی دارد و انتظار داشتیم که کارخانه های چای و شهرداری یک سایت و بازار الکترونیک در بخش و اجارگاه ایجاد کنند.

کارگروه نظام نشانی استاندارد و تسهیل در خدمات پستی
کارگروه نظام نشانی استاندارد چند سالی تعطیل بود و از اوایل ۱۴۰۲ با عنایت استاندار محترم، اولین استانی بود که کارگروه را فعال و به ریاست استاندار و معاون توسعه ایشان و دبیر پست عمل می کند.
در این سال با فرمانداران و دیگر مسئولان مربوطه جلساتی برگزار شد و گیلان از برنامه ها جلوتر است، ولی بانک نظام نشانی استاندارد قرار است در سال ۱۴۰۵ انجام و اگر بانک و پلاکهای نشانی محقق نشود در عمل سرشماری عمومی نیز با مشکلاتی مواجه می شود.
به اظهار وی برای نظام نشانی استاندارد و آسان به چهار نشانی چهار سیلاب: استان، شهر، کوچه و پلاک باید به مقصد برسیم.

پست برای شماره گذاری ساختمان های آماده است و هدف شفافیت و عدالت در توزیع منابع و بودجه ریزی است
از سوی دیگر اگر نظام داده مکانی به درستی انجام شود، می توان متوجه شد که در سیلاب آستارا یا حریق، خسارت چه میزان بود و تعیین بودجه کنید، با این نظام نیازی به سرشماری ندارید چون نظام داده مکانی همه چیز از جمله آب، برق و گاز را به کدپستی متصل می کند و همه موجودیت را معین و در کارکرد و تصمیم گیری سرعت می دهد.

امید است با این شرایط در سال جاری کام های مهم تری برداریم
مردم عزیز ما را در بخش توزیع همکاری و همراهی بیشتری کنند به خصوص در برخی ایام سال و مناسبت های زیبای کشور که مردم نیاز به خرید و فروش دارند، اگر اشکالی هست ما را در جریان بگذارند و شماره تماسی در همه دفاتر برای ارسال پیامک هست تا زیر ساخت ها را تقویت کنیم،/مریم فتاحی

گروه رسانه ای ایران (گرا)
گفتمان سازی، روشنگری، امید آفرینی

در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل نزدیک به ۱۵ درصد افزایش ترافیک پستی داشتیم و شاید علت عمده این بود که با فعالان حوزه «ای تی» و تجارت الکترونیک وارد تعامل و با برخی دستگاه های اجرایی وارد تفاهم و مذاکراتی داشتیم تا خدمات را در منازل ارایه دهیم. امید است بتوانیم طبق قوانین این موارد را در قالب یک کارگروه عمل کنیم.

وی این موضوع را متذکر شد که هوشمند سازی طرحی متمرکز ملی است و از ستاد مرکزی در تهران اجرایی خواهد شد و متناسب با هر استان باید دنبال شود.

هوشنگی یادآور شد: از سوی دیگر فضای فیزیکی استان ها متفاوتند و برخی استانهای امکانات و زیر ساخت ها اجازه می دهد، تنوع سازی و هوشمند سازی انجام شود و در گیلان نیز باید چنین فضایی داشته باشیم.

فضای فیزیکی موجود گیلان اجازه احداث هاب را نمی دهد
هم اکنون پنج هاب پستی در کشور داریم که سیستم های بسته بندی هوشمند فعال است و در گیلان فضای فیزیکی ما به گونه ای است که شمال و جنوب ساختمان پست با ترافیک سنگین اجازه این کار را نمیدهد. مدیرکل پست عنوان کرد: براساس پیگیری استاندار محترم و تلاش های اداره کل پست بنا داریم آن هاب بزرگ را در حاشیه میدان گیل ایجاد شود که نه تنها در داخل کشور بلکه برای سطح بین المللی عمل کند.

به اظهار وی هم چنین با تجارب یک شرکت دانش بنیان داخلی دستگاهی ساخته شده و قابلیت دارد در یک دقیقه و همزمان بخواند، وزن کند و ایرادها را خارج سازد و امیدواریم ماه آینده به سیستم های جدا سازی هوشمند، محصولات جداسازی شوند. این اولین گام در حوزه هوشمند سازی در گیلان است.

هزینه های پستی با دیگر شرکت های خدماتی چه تفاوتی دارد

به گفته محمد حسین هوشنگی، بیابیم قیمت گذاری را در اپراتورهای پستی ملاحظه کنیم، اگر به هزینه ها با دقت توجه شود، در واقع ما در شرکت پست ایران نصف یا اغلب یک سوم دیگر بخش های دریافتی داریم. درحالی که یک شرکت پست یک پاکت پستی را از رشت تا سیستان با ۳۰ هزار تومان انتقال می دهد این مبلغ در ارتباط دیگر شرکت ها گاه تا هفت برابر است با این وجود مردم حق و انتظار دارند، مرسوله آنها با کمترین و سریعترین هزینه حمل شود.

ارتباط شعار سال با تحقق سیستم تجارت الکترونیک
مدیرکل پست استان گیلان در این خصوص توضیح داد: امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم است و یکی از دستگاههای که امکان خوبی برای تحقق این شعار دارد، پست است که با سیستم تجارت الکترونیک می توان این مهم را ساماندهی کرد.

اگر این بخش تقویت شود، تولید و فروش و زمینه سازی اشتغال پایدار سیر صعودی پیدا می کند و استان گیلان ظرفیت بالایی در این عرصه دارد به ویژه آنکه محصولات استان از شرق تا غرب بسیار متنوع و متعدد است و می تواند به صورت یک محصول بسته بندی و مجوزهای ظرفیت پست را کسب کند.

در این راستا چنانچه پشتیبانی هوشمند را تقویت کنیم و این ظرفیت

اختصاصی گروه رسانه ای ایران - گرا! مدیرکل پست استان گیلان اعتقاد دارد: مدیرکل پست استان گیلان در عصر جدید باید یک پایه و اساس باشد به ویژه آنکه تنوع محصولات بومی در سراسر استان سرسبز گیلان تمامی ندارد و اگر به صورت یک بسته منسجم با رعایت همه موازین همچون بهداشت، بسته بندی، برند سازی همراه و همگام، تولید محور و اشتغالزا خواهند بود.

مهندس محمد حسین هوشنگی درگفتگوی اختصاصی با گروه رسانه ای ایران - گرا اعلام کرد: هم اکنون در بخش و اجارگاه شهرستان رودسر یک دفتر پستی به پست چای اختصاص یافته در حالی که این دفتر تعطیل بود، ولی طی هماهنگی با شورا و شهردار بخش و اجارگاه اولین دفتر پستی چای کشور فعال شد.

وی بیان کرد: در همین حوزه برند سازی چای کردیم و در این ناحیه از ترافیک صفر به عدد خوبی دست یافته ایم و اگر همه بخش ها از این ظرفیت استفاده و معرف خوبی باشند در آینده نزدیک اتفاق موثری رقم خواهد خورد، به ویژه این منطقه دارای ۷ کارخانه چای فعال است. از سوی دیگر در شهر خممام دفتر پست حصیر را تاسیس و جامعه ای بزرگی به شرکت پست پیوستند.

مدیرکل پست گیلان تصریح کرد: هم چنین در شهر رضوانشهر با کمک شهردارخوب و فعال «شهر بهشت» یک برند استانی در حال طراحی پستی هستیم که فعالیت آن ابتدا استانی و سپس ملی می شود.

از سوی دیگر سایت الکترونیک آن در حال آماده شدن است که همه محصولات غذایی محلی و سنتی و صنایع دستی در یک مرکز تجاری در گیلان متمرکز و چند دفتر دیگر مانند لولمان، چاپکسر و کیاشهر را احیا و فعال سازیم.

به اذعان وی این ها از آن کارهای دلی و بدون ابلاغیه ای است و به کمک دستگاههای مسئول دیگر نیاز است و امید داریم آنها نیز پای کار بیایند.

توجه ما باید به نیازهای جامعه متمرکز شد

ظرفیت استان گیلان طبق آمارهای مستند نشان می دهد، استان در حوزه خرید و فروش اینترنتی رتبه هفتم تا هشتم را دارد و این خود پیامی معنا به همراه دارد.

به اظهار مهندس هوشنگی ۶۰ درصد مرسولاتی که وارد استان گیلان یا به سایر نقاط ارسال می شود مشمول بسته بندی می شوند.

وی عنوان کرد: خرید و فروش در فضای اینترنتی مهم است، ولی این فضا کمتر دیده شده و اینک موفق شدیم دو واسط پستی از طریق جوان های گیلان انجام و از حدود ۵۰ واسط پستی کشور ۲ مورد در گیلان است. این واسط های پستی قرار است بین فروشگاههای مجازی خدماتی را به تمام مردم در شهر و روستاها ارایه دهند. هم چنین خیلی از تولید کنندگان کشور و استان گیلان در روستاها ساکن هستند و خدمات پستی لازم به علت مساله زیر ساخت ها به آنها داده نشد که در حال فراهم آوردن این زیر ساختها هستیم.

در روستاها نیز عزیزان روستایی ممکن است یا توان مالی تاسیس یک سایت را نداشته باشند و یا آنکه دانش لازم نباشد و لذا باید برای قشرهای تولید کننده روستایی برنامه ریزی مدونی داشته باشیم.

وی متذکر شد: گیلان استعدادهای خوبی در این حوزه دارد و گام دیگر طرح «درب» به درب است که همه عزیزان در تولید از درب تولید کننده به درب مصرف کننده برساییم که هم هزینه برای مردم کاهش یابد و هم آنکه فروشنده با قیمت واقعی بفروشد و نقش واسطه گری حذف می شود.

سرانه پستی در ایران و مقایسه با کشورهای توسعه یافته

مدیرکل پست گیلان بیان کرد: گام بعدی در حوزه سرانه پستی استان است و سرانه پستی در همه شاخص های بین المللی مورد توجه قرار می گیرد که نشانگر توسعه یافتگی و نظم پذیری اجتماعی است. یعنی هر شهروند در هفته یا در ماه چند بار از خدمات پست استفاده می کند.

به اظهار وی، در کره جنوبی سرانه پستی ۶۰ میلیون برای ۵۴ میلیون نفر جمعیت است و در کشورمان سرانه حدود ۱۰ میلیون برای ۹۱ میلیون نفر است که نشان می دهد برای خدمات پستی از راه دور خیلی فاصله داریم و اینکه مردم از طریق شبکه های پستی خدمات بیشتری دریافت کنند، البته عقب هستیم.

وی تصریح کرد: بهره مندی از این خدمات به یقین در بخش های محیط زیست، رفت و آمدهای زائد، ترافیک و شلوغی شهرهای و امثال آن نیاز به یک اهتمام همگانی و مصوبات آن در سطح هیات وزیران دارد.

در این زمینه باید کاری بشود و سرانه را به عنوان یک شاخص مورد توجه قرار دهیم و انگیزه ای برای مدیران پست می شد که چرا سرانه مرسوله ما این همه با مناطق همجوار فاصله دارد و از تجارب هم استفاده کنند و در این شاخص کار شده است.

سال گذشته ۱۵ درصد افزایش ترافیک پستی در گیلان ثبت شد

مهندس هادی سلیمی مدیرعامل هلال احمر استان گیلان خبر داد:

امکانات دولت سیزدهم به گیلان طی ۴۰ سال بی سابقه است



افزایش می شود که یک نوسازی کامل صورت می گیرد. وی گفت: هم اکنون ۳۰ پایگاه فعال در سراسر گیلان داریم و می توانیم با این تدابیر همه پایگاهها را مدرن سازی کنیم که مرهون زحمات دولت و مسئولان در هلال احمر و حمایت نمایندگان و مدیران استان به خصوص استاندار محترم است.

سلیمی افزود: علاوه بر افزایش نیروها و تجهیزات، تعداد پایگاهها را افزایش داده ایم و اعتقاد داریم که علاوه بر تجهیزات و نیرو، زمان رسیدگی به حوادث باید کاهش یابد و از سوی دیگر مصمم هستیم هر جا که اورژانس وجود ندارد، جمعیت هلال احمر حضور داشته باشد تا رضایت مردم را بیش از پیش به همراه داشته باشد.

وی گفت: درباره کاروان های سلامت، داوطلبان مراجعه کردند و بعد از حادثه برای شهید جمهوری «طرح نذر خدمت برای شهدای خدمت» کلید خورد و امدادگران در سراسر استان تا چهلمین روز شهادت آیت الله رئیسی در حال خدمت هستند و این خدمت به نیت شهدا و خود جوش انجام می گیرد.

داروخانه هلال احمر بعد از ۷ سال زبان دهی، احیا شد

مدیرعامل هلال احمر گیلان در ادامه تاکید کرد: جا دارد خدمت مردم اعلام کنیم: جمعیت هلال احمر یک سازمان بین المللی است و داروخانه هلال احمر در استان گیلان بعد از هفت سال زبان دهی، ۱۷۷ درصد مراجعات مردمی از آبان ماه گذشته داشتیم که رئیس جمعیت و استاندار تاکید مکرر داشتند این داروخانه باید احیا شود.

به اظهار وی، داروهایی که جمعیت هلال احمر تامین می کند و مراجعان ما اغلب بازمانده و قشر ضعیف جامعه هستند، نقش مهمی در سلامت مردم دارد.

سلیمی با اشاره به این که یک مرکز توانبخشی در رودسر که خدمات آن ۲۰۰ درصد رشد پیدا کرد تصریح کرد: زیرا در این مرکز پزشک متخصص وجود نداشت و این نیاز تامین و خدمات مختلف در آن انجام گرفت که پنج هزار نفر طی سال گذشته از خدمات ما در رودسر و رشت استفاده کردند و این در حال حالی است که هزینه های ما یک پنجم بخش خصوصی است. به گفته سلیمی، در روزهای آینده درمانگاه هلال احمر را نیز احیا می کنیم و با مدیریت جدید ارتقای خدمات به جامعه هدف مان خدمت می دهیم تا دغدغه سلامت و تامین دارو نداشته باشند.

یک خیر رودسری ۲۸ مغازه به ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان به هلال احمر اهداء کرد

مدیرعامل هلال احمر گیلان با بیان ای که سال گذشته یک خیر بزرگوار در شهرستان رودسر ۲۸ باب مغازه به ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان را به جمعیت اهداء کرد. وی در پاسخ به این اقدام خیرخواهانه عنوان کرد: خدمات جمعیت و حضور میدانی سازمان مهم و معتبر است و همین حضور جهادی و میدانی باعث این اعتماد و کار خیر شد.

وی تاکید کرد: در آینده نزدیک یک مرکز دیالیز در شهرستان رودسر ایجاد می کنیم. زیرا در شهرستان رودسر ۲۵۰۰ ساعت دیالیز نیاز است در شرایطی که توان ۳۰۰ ساعت را داریم و این یعنی مردم در مضیقه زیادی هستند و با این حرکت و ایجاد یک داروخانه در شرق گیلان به مردم کمک بیشتری خواهیم داد.

وی در پایان این مصاحبه با گروه رسانه ای ایران - گرا، تصریح کرد: ما تا پای جای پای کار مردم هستیم و در ارائه خدمت تعهد می کنیم هیچ قصوری نداشته باشیم که رضای مردم رضا خدای متعال است. اسماعیل بلالایی

گروه رسانه ای ایران (گرا)

گفتمان سازی، روشنگری، امید آفرینی

طرح های سالم سازی ۷۰ درصد نسبت به سالهای قبل افزایش یافت و در همه این طرح ها ناجی غریق و آمبولانس در آن ها وجود داشت و امسال هم این تدابیر اندیشیده شده است.

به گفته وی، امسال برای نخستین بار با برنامه ریزی های انجام شده طرح، سرگرمی، امید آفرینی، نشاط و طرح های مربوطه و حضور کمیته ورزشهای همگانی و ورزش سواحل در سواحل را خواهیم داشت و آخرین گام ما امداد و نجات است.

مهندس سلیمی یاد آوری کرد: سال گذشته ۴۷۰ نجات یافته در سواحل داشتیم و مازندران چهار هزار نجات یافته داشت و اگر اطلاع رسانی و تغییر فرهنگی را در دستور کارمان نداشتیم این نتیجه حاصل نمی شد.

طرح های سالم سازی دریا ۸ خرداد تا ۱۰ مهر فعال هستند

سلیمی در ادامه افزود: طرح دریا از هشتم خرداد در ۲۳۰ کیلومتر با یک کار جمعی با همکاری فرمانداران، دهیاران و مسئولان سواحل و طرح عملیات انجام شده است و

در کنار جنگ های شادی و تفریحی، مراسم های دیگری در سواحل پیش بینی شده است که تا دهم مهر ماه ادامه خواهد داشت.

مهم این است که خانواده خود را ایمن نگه دارید

مدیرعامل هلال احمر گیلان اظهار داشت: شعار جمعیت هلال احمر و گروه این است که «مهم نیست کجا حضور دارید، مهم این است که خانواده خود را ایمن نگه دارید».

وی گفت: هلال احمر بزرگترین سازمان مردم نهاد و بزرگترین شبکه داوطلب را در کشور دارد. در جمهوری اسلامی ایران سه میلیون و در گیلان یکصد هزار نیروی داوطلب داریم و بیشترین فعالیت ها بر عهده ی این نیروهای ارزشمند قرار دارد و این نیروها آرامش خود را در خدمت رسانی و آسایش مردم قرار می دهند و در قالب دانشجو و دانش آموز و دیگران بهترین زمان زندگی را برای نجات مردم صرف می کنند.

۹۵ درصد نیروهای هلال احمر را داوطلبان تشکیل می دهند

سلیمی با تاکید بر اینکه بیش از ۹۵ درصد نیروهای ما در سواحل شمال به صورت داوطلبانه است و پنج درصد هم ماموریت های حاکمیتی هلال احمر است گفت: اگر خدمات امداد و نجات را به دو بخش قبل و بعد از دولت سیزدهم تقسیم بندی کنیم، به یقین در حوزه سواحل دولت سیزدهم سال قبل اعتباری که به استانداری و دستگاه های مرتبط در ۴۴ سال داد، بی نظیر بود و شاهد این گفته، ناجیان غرقیه هستند که یکبار دیگر به ما اعتماد کردند زیرا دولت محترم تمام منابع مالی را تامین کرد.

وی در ادامه بیان داشت: سال گذشته در قایق و جت اسکی و نیروی انسانی و تجهیزات حرکت و اقدام های فوق العاده ای انجام شد و امسال هم از آن ظرفیت های استفاده خواهد شد و نشان می دهد که مسئولان دولت نسبت به سواحل بی تفاوت نیستند و جان مردم برای دولت و جمعیت هلال احمر بسیار حائز اهمیت است.

به گفته وی، امروز ۲۲۷ کارمند در گیلان داریم و سال گذشته ۲۳۷ نیروی متخصص به استخدام هلال احمر در سطح پایگاههای استان در آمدند تا بتوانیم حوادث را رصد و در کمترین زمان ممکن جان انسان ها را نجات دهیم.

تا پایان خرداد ۳۰۰ میلیارد تومان تجهیزات امداد و نجات وارد گیلان می شود

مدیرعامل هلال احمر گیلان اظهار داشت: دولت محترم به شکلی بی نظیر ۹۰۰ خودرو را به ناوگان هلال احمر اضافه کرد و سهم استان گیلان ۳۰ دستگاه بود و تا پایان خرداد ماه ۳۰۰ میلیارد تومان تجهیزات امداد و نجات به گیلان اضافه می شود و هم چنین تا پایان امسال ۲۷۰۰ دستگاه دیگر

اختصاصی گروه رسانه ای ایران - گرا؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان اعلام کرد: دولت پر تلاش و خدوم سیزدهم در حوزه امداد و نجات سواحل اعتباری که به استانداری و دستگاههای مرتبط مانند جمعیت هلال احمر اختصاص داد، در ۴۴ سال بی نظیر بود.

مهندس هادی سلیمی روز چهارشنبه ۲۳ خرداد ماه در مصاحبه اختصاصی با گروه رسانه ای ایران «گرا»، عنوان کرد: رئیس جمهور شهید نسبت به رفاه مردم و استفاده درست از سواحل دریا و مواهب طبیعی بسیار تاکید داشتند و سال ۱۴۰۰ دستور آزاد سازی سواحل را صادر و تجهیز آن را پیگیری می کردند.

وی تصریح کرد: الحمدلله استاندار محترم گیلان هم اوایل خرداد ماه جاری نسبت به این مساله مهم به مسئولان و دستگاه های ذیربط توصیه و تاکیداتی داشتند که سواحل باید برای بهره مندی مردم بومی و مسافران تجهیز و آمادگی کامل داشته باشد.

این مقام مسئول حوزه امداد و نجات یاد آور شد: شاید از منظر قانون جمعیت هلال احمر یک نهاد خدمت رسان باشد اما با دستور رئیس جمهوری عزیز و تدابیر رئیس سازمان جمعیت، هر کار زمین مانده ی نظام در این بخش مهم را باید جمعیت عهده دار شود و ما برای خدمت به مردم آماده ایم.

گیلان رتبه اول کاهش غرق شدگان سواحل را کسب کرد

وی در ادامه این مصاحبه صمیمی و روشننگر اظهار کرد: در همین راستا افتخار داشتیم در دولت سیزدهم و طی سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل ۷۵ درصد کاهش غریق «افراد غرق شده در دریا» را داشتیم و الحمدلله رتبه یک کشور در سواحل کسب کردیم.

به اظهار مهندس سلیمی اگر این آمار نسبت به سالهای قبل از کرونا ارزیابی شود، عدد بسیار چشمگیر تر بوده است و نشان داد دولت نسبت به این مسائل بسیار مسئولیت پذیر بود.

وی بیان کرد: براساس سخنان رئیس جمهور شهیدمان، تمام فعالیت های سواحل باید به صورت الگوهای دانشگاهی و در بخش اجرا و روشهای جهانی انجام و بومی سازی می شد، به شکلی که در چرخه مدیریت بحران، مراحل برنامه ریزی، آمادگی، پیشگیری، مقابله و پاسخ و مسئولیت پذیری همه در هلال احمر پای کار بودند و موضوع دریا بنا بر تدابیر رئیس جمهور و پیگیری استاندار گیلان به یک موضوع ملی تبدیل شد.

۲۲۰ هزار در سطح سواحل گیلان آموزش های ایستگاهی را فرا گرفتند

سلیمی درباره فعالیت های نجات غریق یادآور شد: هیات نجات غریق با رویکرد مساله محوری تاکید بر آموزش و توجه به حوادث دریایی و اطلاع رسانی داشته و دارد و اولین کار ما آموزشهای امداد و نجات بود.

به گفته مدیرعامل هلال احمر گیلان، اولین مساله ای که در ساحل دریا مردم را تهدید می کند، غرق شدن بود و مرئیان جمعیت با جدیت عملیات آموزشی قلبی، ربوی را در سواحل آغاز کردند که با استقبال خوبی روبه رو شد و در عین حال موجب شد تا مردم از نقاط امن و طرح های سالم سازی بیشتر استفاده کنند.

وی گفت: آموزش از رسالت های ما در جمعیت هلال احمر است و در این راستا بیش از ۲۳۰ هزار در سطح سواحل آموزش های ایستگاهی لازم را فرا گرفتند که نشان داد، اگر مسئولان نسبت به اطلاع رسانی توجه داشته باشند، مردم شریف ما بی تفاوت نیستند و همکاری های لازم را داشته و دارند.

موضوع دوم در سواحل که مطالعات در سایر کشورهای نشان می دهد، مساله غرق شدن کودکان است چون در ساحل والدین ممکن بود به هر علتی از کودک غافل شده و حواس شان نباشد و به این منظور در سواحل با ایجاد مشغولیت ها، فضای مناسب و ایستگاههای دوستدار کودک «نقاشی، تاب، سرسره و امثال آن و برپایی چادرها و خیمه هایی کودکان از فضاها استفاده کنند.

در همین راستا سال گذشته کمترین غریق کودکان را در سواحل استان گیلان داشتیم که اهداف و رسالت های سازمان جمعیت و تدابیر شهید جمهوری مبنی بر اینکه مردم عزیز از سواحل به خوبی استفاده کنند، با تدابیر لازم این مهم هموار و مستمر شد.

آموزش شنا افراد سالمند در دستور کار قرار گرفت

سلیمی با اشاره به آموزش شنا افراد سالمند در سواحل که اقدام و تدبیر جدیدی بود گفت: در این مسیر به صورت رایگان فقط در ساحل گیلان نظر به اینکه «شنا در دریا با استخر کاملا متفاوت است و حتی شنا در خزر به علت چاله های دریایی و جریان های خزری داریم» مریبانی مستقر شدند. وی عنوان کرد: شاید آموزش شنا در ظاهر بود اما در حقیقت با حضورمان در سواحل به مردم اعلام می کردیم، دریا خطرات خود را دارد و جمعیت را به سمت طرح های سالم سازی سوق می دادیم.

با تدبیر استاندار محترم طرح های سالم سازی ۷۰ درصد

مدیرعامل هلال احمر گیلان افزود: سال گذشته با تدبیر استاندار محترم

دکتر رضا رسولی شهردار رضوانشهر خبر داد: از سرمایه گذاری در «شهر بهشت» استقبال می کنیم



اختصاصی گروه رسانه ای ایران - گرا؛ شهردار رضوانشهر با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری، توسعه شهری و برنامه ریزی هایی که در این راستا انجام شده است عنوان کرد: درهای شهر بهشت؛ رضوانشهر، به روی مسافران و گردشگران داخلی و خارجی و سرمایه گذاران به ویژه در حوزه های مولد و توسعه شهری گشوده است.

گروه رسانه ای ایران - گرا، در راستای گفتمان سازی، روشننگری و امید آفرینی، اولین نشست خبری خود را با دکتر رضا رسولی شهردار نمونه شهرستان رضوانشهر «شهر بهشت» برگزار کرد.

شهردار نمونه کشوری در جمع مدیران و خبرنگاران گروه رسانه ای - گرا اعلام کرد: در این راستای تفاهماتی با دانشگاه خواجه نصیر، مجموعه های نوآور دانشگاه را به شهرمان دعوت و خوشبختانه برنامه های مناسبی برنامه ریزی شد که با برنڈسازی یک جامعه هدفمند مشخص به یک جریان ساخت و ساز معین در شهر شکل دهیم.

تدابیر مدیریتی در شهرداری و شورای شهر موجب شد، درآمدها از ۱۸ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۱۸۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ برسد و این امر زمینه کار و تلاش بیشتری را فراهم ساخت.

دکتر رسولی تصریح کرد: شهرداری یک مجموعه ی درآمد - هزینه است و این افزایش درآمد به سمت کارهای عمرانی سوق داده شد و توانستیم با کمک شورا و شهروندان یک عرصه ۵۰ هکتاری در شهر که از چرخه اقتصادی خارج شده بود، به این چرخه بپیوندد.

به اظهار وی، از قدرالسهم همین طرح یک و نیم هکتار زمین در منطقه مناسب شهری تهیه و یک پروژه عمرانی با نگاه فرهنگی و تجاری را دنبال کردیم که در این زمین یک هتل مجهز، یک سیمای، گالری، تئاتر و فضایی برای کارهای دیگر فرهنگی ایجاد خواهیم کرد که موجب افزایش نشاط و انگیزه در جوانان می شود.

از سوی دیگر بر روی ۳۰ قطعه زمین یک سری عملیات کاربردی از طریق مناقصه و مشارکت و جلب و جذب سرمایه گذاران و بخش تجاری اجرا و انجام می شود.

شهردار رضوانشهر بیان کرد: یک سری پروژهها شامل یک مجموعه در حاشیه سفارود در مذاکره با آب سازمان منطقه ای استان و در حاشیه جنگلهای هیرکانی واقع شده، در بخش گردشگری تجربه محور را تقویت و آماده سازی خواهیم کرد.

به اظهار دکتر رسولی، در نقطه ای قرار داریم که گردشگر را به اقتصاد شهر متصل کنیم و به نظرم گاهی اشتباه است که نگاه های گردشگری کمی است و علاقه مندی به آمارها و تعداد توجه نکنیم ولی دقت داریم عزیزی که مهاجرت می کنند آورده شان برای شهر چه هست و متناسب با آن چه میزان هزینه کرده یا هزینه خواهند کرد.

چرا رضوانشهر را شهر بهشت می خوانید؟

به عقیده آقای شهردار، این شهر در چارچوب یک چهار راه در مسیر مواهب طبیعی از یک سو به ساحل دریا و از سوی دیگر به منابع طبیعی و بیلافت بسیار زیبا هم چنین از سوی سوم به رودخانه و جنگلهای هیرکانی و در سوی چهارم به جلگه و شالیزارها و مراکز سرسبز منتهی می شود و مجموعه این شرایط رضوانشهر را به یک بهشت بر روی زمین تبدیل کرده است.

در این شهر زیبا بسیاری از اقوام در دوره های تاریخی به خوبی و خوشی در کنار هم زندگی کرده اند و فرهنگ متنوع و غنی مردمان شهرستان، این منطقه را با دیگر نواحی متفاوت کرده است و به راستی باید اعتراف کرد که خداوند متعال هیچ چیزی برای این منطقه کم نگذاشته است.

وی یادآور شد: در واقع املائی درست این شهرستان «رزوان» به معنای درختان توسکا است، در زبان تالشی به درخت توسکا، (رزه دار) می گویند و این نام ریشه در وضعیت اکولوژی منطقه دارد اما در طول تاریخ به رضوان شهر تبدیل شد.

به اظهار وی، در بررسی ها و فراخوان در شهر از شهروندان خواسته شد کدام نام را ترجیح می دهند و براساس آرای عمومی مردم بر روی دو اسم رضوانشهر یا شهر بهشت و دیگری کاسپین تاکید داشتند که کاسپین محل تلاقی تاریخ و طبیعت منطقه می باشد.

شهردار می گوید: برای این شهر شاید دشوار باشد که درباره یک مورد خاص سخن به میان آورده شود ولی تلاش شده است تا تغییراتی در شیوه مدیریت پدید آوریم که این خود یک برجستگی در این شهر نسبت به دیگر شهرهای استان است.

به عبارتی می توان ادعا کرد: شاید از برجسته ترین کارها تغییر نگرش در مدیریت در ایران باشد و باورمان این است که باید سازه های بزرگ ایجاد نشود و از کمی پیست کردن شهرهای بزرگ ایران و جهان دور بمانیم.

در این راستا امروزه در شهرهای بزرگ دنیا در احداث سازه هایی مانند آسمانخراش ها، تقاطع ها، پل های رو گذر، مدیران شهری از روی دست هم

کپی می کنند، در حالی که همه این شهرها از یک الگو و ساختار استفاده کرده و خیلی قابل تشخیص نیستند.

شهرهای توسعه یافته و بزرگ کشورمان مبتلا به همین هستند و با شفافیت در می یابیم توکیو، نیویورک، تهران همه از یک الگو استفاده کرده اند و جالب آنکه وقتی از میزان رضایت و کیفیت زندگی شهروندان جویا می شوید، اکثریت از این شرایط همانند و کپی کردن رضایت ندارند.

توکیو یکی از مدرن ترین شهرهای جهان به شمار می رود، ولی مردم از کیفیت زندگی شان در این شهر راضی نیستند اما در شهرهایی که منطبق با رشد فرهنگی جامعه حرکت رو به جلو دارند، مبانی توسعه آنها ریشه در شاخص های فرهنگی و قومی دنبال می شود.

تلاش کرده ایم با همکاری شهرداری و شورای شهر، مبانی را به سمت و سویی سوق ببریم که در نهایت به رضایت مردم و بهبود زندگی شان جهت داده و به نظرم این نگاه خود یک موفقیت است و امسال که سال آخر دوره ماموریتی ما هست، به نظر می رسد سال پر کاری در پیش داریم و باید بتوانیم قطعات پازل را به درستی در کنار هم قرار دهیم.

برای رضوانشهر در بخش سرمایه گذاری چه اقداماتی انجام شده است؟

سعی کرده ایم که در بخش سرمایه گذاری در چند حوزه همزمان کار کنیم و از آنجایی که شهرهای دیگر تابعه شهرستان و شهر رضوانشهر در یک مجموعه قرار گرفته اند و نمی توان آنها را از هم جدا کرد، تلاش شد به اقتصاد خرد که خیلی آسیب دیده توجه بیشتری شود.

از همان ابتدای مسئولیت با همدلی شورای شهر سعی کردیم از بازار محلی دیدن و از آنجا که یک بازار محلی در اقتصاد ستون فقرات آن جامعه هست که همه نیازها از تولیدات همان منطقه را عرضه می کند، مشاهده شد یک اقتصاد درون زا در این محدوده جغرافیایی جریان دارد.

شهردار رضوانشهر بیان کرد: در چند سال اخیر در بازارهای محلی، تولیدات کم رنگ شده است و با توجه به اینکه روستاها مرکز تولیدات بود، تلاش شد با یک برنامه به سمت اقتصاد خرد پیش برویم و تولید با مشارکت مردم احیا و تقویت شود.

به گفته وی، در اقتصاد کلان، بخشی از اقتصاد شهری که ساخت و ساز بود با همکاری شورا ارتقا در نظر گرفته شود و واژه ممیزی و نقشه هوایی و کار تزریق نقشه هوایی و ساختار شهر شکل گرفت و ممیزی املاک و در آمدهای پایدار برای شهر و از سوی دیگر برنامه ریزی معرفی شهر و برندینگ برای سراسر کشور دنبال شد و امسال هدفمند تر شکل می گیرد.

دکتر رسولی عنوان کرد: در استان گیلان به خاطر تنش های آبی در بخش های عمده مناطق مرکزی کشور، مهاجرت خاصی را پیش بینی کرده ایم و معتقدیم که مهاجرت یک فرصت است به شرط آنکه برای آن برنامه داشته باشیم.

به اظهار آقای شهردار، در کشورهای مختلف چنین کاری را دنبال می کنند و از سرمایه های انسانی دیگر کشورهای برای کشور خودشان استفاده

می کنند.

انتظار شما از مردم و مسئولان برای توسعه شهری چیست؟

بیشتر از شهروندان خواهش دارم. متأسفانه آنچه لایق مردم این شهر هست را نتوانستیم فراهم کنیم.

طبیعی است که مردم از عملکرد ما خیلی راضی نباشند چرا که زیر ساخت و نقیصه های باید تغییر کنند اما در این دو سال به مردم پیام دادیم که درحال تلاش هستیم و هیچ توسعه ای بدون مطالعه نبوده و البته بدون مردم ممکن نیست.

به عنوان مثال گذاشتن پسماند در ساعت مقرر یا پارک کردن خودروها و مجموعه شاخص های رفتاری شهروندان می تواند یک جامعه توسعه یافته را خلق کند.

یک سری کارها و ساختارها را شکل می دهیم و باید تغییر می کرد و همت مان این است که شرایط موجود تغییر کند و شاید با یک سری آسیب ها و به هم ریختگی ها و عوارضی همراه باشد.

شهردار رضوانشهر توضیح داد: ما در مسیر بهبود حرکت می کنیم و نمونه هایی وجود دارد که قابل دفاع و ارجاع هست و در این فرصت می خواهم دست کمک به سوی مردم دراز کنم، هم عذرخواهی می کنم که به علت تغییرات نظم زندگی شان را به هم می زند اما تلاش است تا کوتاه مدت باشد.

ان شاء الله در بازسازی و بهبود شرایط شهر شهروندان مشارکت بیشتری داشته زیرا مردمی توسعه خواه هستند. در این یکسال طلایی پیش رو با یاری خدا طرح های مورد نظر اجرا و به نتایج خوبی برسند و رضوانشهر را به آنجا که حقتش است به لحاظ اجتماعی و کالبدی که پتانسیل اش را دارد، برسانیم.

رضوانشهرهای بسیار مهربان، فرهیخته و مهمان نوازی هستند و این فرهنگ می تواند یک پدیده دلنشین باشد.

رضوانشهر یک منطقه با جذب دریا محور است و تجربه زیست مردم میتواند بسیار جذاب باشد.

شهردار خوب و پرتلاش رضوانشهر اعلام کرد: فکر می کنم بیش از هر چیزی باید از مردم عزیزمان در سراسر کشور عزیزمان بخواهم که افتخار بدهند و شهر بهشت را با کوهستان، بیلافت، جلگه، ساحل دریا و مناطق روستایی با فرهنگ های ویژه از نزدیک ببینند.

رضوانشهر مناطق بسیار خوب و زیبایی دارد و باید بتوانیم مهمان نوازی مناسبی داشته و اگر عزیزان بعد از حضور در شهر ایده ای دارند از طریق گروه رسانه ای ایران - گرا یا سایر مجموعه ها به ما منتقل کنند تا نقاط ضعف را برطرف و نقاط قوت را تقویت و دنبال کنیم. احمدرضا رزمی

گروه رسانه ای ایران (گرا)

گفتمان سازی، روشننگری، امید آفرینی